Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm  2023

V/v gửi hình ảnh nội bật trong

hoạt động bệnh viện

Kính gửi:

- Các Bệnh viện thực thuộc;

- Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các Bệnh viện ngoài công lập;

- Các Trung tâm Y tế có giường bệnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1552/KCB-QLCL&CĐT ngày 10 tháng

11 năm 2023 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế về việc đề nghị gửi

hình ảnh nội bật trong hoạt động bệnh viện.

Để chuẩn bị cho Diễn đàn Quốc gia chất lượng bệnh viện lần thứ V (kết

hợp với Lễ kỷ niệm 70 năm hệ thống Khám, chữa bệnh và 15 năm thành  lập

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh  vào ngày 19-20/12/2023). Giám đốc Sở Y tế yêu

cầu Giám đốc các đơn vị tổng hợp gửi các hình ảnh minh họa cho hoạt động và

các thành tựu của hệ thống Khám, chữa bệnh trong thời gian qua theo các chủ đề

như sau:

1.  Cơ sở hạ tầng: Xây mới, mở rộng, nâng cấp bệnh viện khang trang,

hiện đại.

2.  Phát triển chất lượng lâm sàng, cận lâm sàng: Ví dụ  triển khai kỹ thuật

mới, phương pháp mới, xây dựng quy trình kỹ thuật, hướng dẫn điều trị, nâng

cao chất lượng xét nghiệm, chẩn đoán hình ảnh…

3.  Quản lý  và cải tiến  chất lượng: Triển khai áp dụng Bộ tiêu chí, cải

tiến quy trình khám bệnh, bệnh viện xanh, sạch, đẹp, áp dụng CNTT chuyển đổi

số…

4.  Tham gia phòng chống dịch, cứu chữa,  chăm sóc nạn nhân thiên tai,

thảm họa, công tác xã hội…

5.  Thực trạng khó khăn của bệnh viện, các hoạt động khắc phục khó

khăn.

6.  Các thành tựu khác: Phục vụ tốt các sự kiện trọng đại của đất nước, phục

vụ đại hội, Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Chính phủ và nhân dân…

Yêu cầu các đơn vị gửi  những hình ảnh tiêu biểu, đặc sắc nhất của đơn vị

theo các chủ đề, trên cơ sở tự nguyện.

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

Số lượng  ảnh các  đơn vị:  Mỗi  đơn vị gửi tối đa 5  ảnh. Yêu cầu ảnh chụp

nét, dung lượng tối thiểu 2MB, có chú thích nội dung và tên đơn vị trong 16 từ.

Các đơn vị gửi  ảnh bằng hình thức tải lên phần mềm trực tuyến, dùng tài

khoản khảo sát hài lòng của bệnh viện tại địa chỉ http://chatluongbenhvien.vn.

Các hình ảnh đẹp sẽ được lựa chọn sử dụng cho các tài liệu minh hoạ của Bộ Y

tế và Cục Quản lý Khám, chữa bệnh.

Nhận được Văn bản, yêu cầu các đơn vị gửi ảnh trước ngày 30/11/2023 để

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế kịp thời tổng hợp hình ảnh, phục vụ

công tác tổ chức Diễn đàn theo kế hoạch./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên ;
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

                                                                          Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-12T19:37:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T07:51:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T07:51:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T07:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!